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             ตารางที่  3   ร้อยละของประชาชนที่คิดว่าสถานการณ์การทุจริตคอรัปชั่นในรอบปี พ.ศ.  2547 - 2548  และเขตการปกครอง
	สถานการณ์การทุจริตคอรัปชั่น
	2547
	2548

	
	รวม
	ในเขตเทศบาล
	นอกเขตเทศบาล
	รวม
	ในเขตเทศบาล
	นอกเขตเทศบาล

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ

	รวม
 มาก
 ปานกลาง
 น้อย
ไม่แน่ใจ/ไม่ทราบ
	800
73

302

132

293
	100.0
9.1
37.8
16.5
36.6
	100
8
36
28
28
	100.0
8.0
36.0
28.0
28.0
	700
65

266
104
265
	100.0
9.3
38.0
14.8
37.9
	800
92
260
193
255
	100.0
11.5
32.5
24.1
31.9
	100
9
35
29
27

	100.0
9.0

35.0
29.0
27.0
	700
83
225
164
228
	100.0
11.9
32.1
23.4
32.6


